Podatki o izdelku

Uponor Q&E spojka zunanji navoj PL 25-G3/4"MT
1145647

- medeninasti fiting
- kartonsko pakiranje

Splo3no Uponor Q&E spojka zunaniji navoj PL
Specifikacije

- Q&E fitingi in obrocki za Uponor PE-Xa cevi

- kovinski fitingi so izdelani iz visoko kakovostne medenine

- plasti¢ni fitingi so izdelani iz polivinilsulfona

- Q&E obrocki se morajo narociti posebej, e to ni omenjeno drugace

Uporaba

Ce ni drugace omenjeno:
- zunanji in notranji navoji v skladu s standardom EN 10226-1.
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Uponor Q&E spojka zunanji navoj PL 25-G3/4"MT

1145647

Measurements

Cilindri¢ni_navoj_G
LENGTH_L

Dolzina (I1)

Dolzina (12)

z1

Status

Iltem Available From date
Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
Teza enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL3
Embalaza GTIN PL4
Visina embalaze PL1
ViSina embalaze PL3
ViSina embalaze PL4
DolZina embalaze PL1
Dolzina embalaze PL3
DolZina embalaze PL4

Koli¢ina pakiranja PL1
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3/4
46,5
11
27

2025-01-01

6414900390859
06414900390859

27
46.5
0,074
27

kos

06414900445344
06414900447560
06414900447218
89

95

806

167

277

1200

15
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Koli¢ina pakiranja PL3 60
Koli¢ina pakiranja PL4 5760
Vrsta embalaze PL1 Base Box
Vrsta embalaze PL3 Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Embalaza Volumen PL1 0,000995821
Embalaza Volumen PL3 0,004710385
Embalaza Volumen PL4 0,77376
TeZa embalaze PL1 1,39
Teza embalaze PL3 5,65
TeZa embalaze PL4 567
Sirina embalaze PL1 67
Sirina embalaze PL3 179
Sirina embalaze PL4 800

Tehnicéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj il

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
E pcs@dom-titan.si

www.uponor.com/sl-si
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1145647

